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MARCA : TA
REMISION: 303383
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV FECHA - 02/09/2017
NO. REPORTE 32 -1001777
ANALISIS QUIMICO PROPIEDADES MECANICAS
LIMITE CARGA %
COLADA Cc Mn P S Si Cu Ni Cr ELASTICO MAXIMA ALARG. PESO
Kg/mm?2 Kg/mm?2 Kg/m
B0020161 0.1330 0.7290 0.0070 0.0345 0.1140 0.2560 0.0820 0.0520 34 47 28 1.13
B0020164 0.1430 0.7110 0.0070 0.0378 0.1220 0.2240 0.0780 0.0720 35 48 28 1124
CONCLUSIONES: LAS 2 COLADAS QUE CONFORMAN ESTE EMBARQUE PASAN SATISFACTORIAMENTE LAS PRUEBAS
OBSERVACIONES
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LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE INFORME NO PUEDEN SER REPRODUCIDOS PARCIAL O TOTALMENTE
SIN AUTORIZACION ESCRITA DE LA GERENCIA DE PRODUCCION
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